地區來函
受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區各扶輪社
發文日期 ： 2018 年 8 月 30 日
發文字號 ： 國扶辦字第 201819019 號
主    旨 ： 函知新社成立-花蓮菁英扶輪社，請查照。
說明:
一、花蓮菁英扶輪社已於 2018 年 8 月 3 日由 RI核准設立，於 8 月 11 日舉行正式創社授證慶典。
二、該社係由花蓮新荷扶輪社輔導，諶莉華 P.P. Flower 擔任新社顧問，江馨之 P.Inn 擔任輔導主委。
三、正式公告花蓮菁英扶輪社歸屬花蓮第一分區。
四、花蓮菁英扶輪社的聯絡資料如下:
創社社長：包念華 C.P. Apple
創社秘書：陳琪翔 S. Ricky
例會時間：每月雙週週三下午 18:30
例會地點：藍天麗池飯店（花蓮市中正路 590 號）
辦事處：970 花蓮市國聯五路 2 之 22 號
連絡電話：03-833-1522  連絡傳真：03-831-6497
Email:    elite.hualien@gmail.com

捐贈紅十字會水安隊假日防溺勤務觀摩及志工表揚活
時間:107/08/12   地點:大板根森林溫泉酒店

9 月 19 日(星期三)一天兩場活動 資訊如下:

一、捐血活動

時間：上午 9:00~下午 4:30

地點：土城工業區廠商協進會前廣場(土城區三民路 4 號)

※ 本次捐血活動需由社友輪流於活動攤位發送捐血禮品預計四個時段!

二、新北市第七分區聯合例會、歡慶中秋節與第二次爐邊會暨子女金榜題名活動

時間：下午 5:30 報到

地點：上海銀鳳樓(板橋區中山路一段 2 號 3 樓)

講師：廈門台商協會 吳家瑩 會長

爐主：P.P. Bicycle、P.P. Manpower、P.P. Scuba、P.P. Case、P.P. Paul、社友 Accountant、

      All Line、Andy、Auto、Chris、Health、HPO、Ginseng

  ~~~~~~~~~~~歡迎社友與寶眷共襄盛舉~~~~~~~~~~~

土城東區扶輪社來函
受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區辦公室、以及各分區扶輪社
發文日期 ： 2018 年 8 月 9 日
發文字號 ： 土城東區扶輪社壹字第貳拾壹號
主    旨 ： 土城東區扶輪社立會時間更改，請查照。
說明:
一、 經本社理事會通過，原每週三立會時間更改為每週五中午 12:00，從下周開始正式更改。

時間:每月每週五 12:00~14:00
地點:土城東區社社館
地址:新北市土城區中央路四段二號六樓

 例會事項報告      8 月 30 日

一、 出席報告
社員人數:…………64 名
出席人數:…………33 名
出國人數:………… 2 名
免計出席人數:…… 1 名
補出席人數:……… 3 名
缺席人數:…………25 名
出 席 率:…………60 %

二、 本次例會我們想念您!
All Line、Alex、Andy、Arch、
Auto、Banker、Barcode、Chris、
Civil、CNC、CK、Connector
Fire、Green、James、Jerry、
Look、Machine、Page、Printer、
Pro、Quba、Thermo、C.P.Yico、
Ginseng

三、 出國社友祝您一路順風!
Paul、 Valve

四、 免計出席人數
Hoist

五、 補出席
Alumi、Jimmy、Risen

六、 歡迎友社社友及來賓

    姓名             邀請人及所屬社
   呂晏慈 女士             講師

Evan   社長        新北城星扶輪社
Eiko   創社社長    新北城星扶輪社
Amy   社友        新北城星扶輪社
Daniel  社友       新北城星扶輪社
Design  社友       新北城星扶輪社
Charlie  社友       新北城星扶輪社
Joy     社友       新北城星扶輪社
Betty   社友       新北城星扶輪社

   本社社友寶眷            本社

                                                        第 22 卷第 10期   中華民國 107 年 09 月 06 日出刊

   第 1116 次例會~新北城星扶輪社蒞臨訪問
◆ 下午一時整，由社長 Designer 鳴鐘開會並致詞。
   聯誼活動由 Stone 聯誼主委主持，首先以掌聲歡迎今日講師：呂晏慈 女士；歡迎今
   日蒞臨貴賓新北城星扶輪社 Evan 社長、C.P. Eiko、社友 Amy、Daniel、Design、Charlie、
    Joy、Betty 以及本社社友與寶眷們。

1. 本週壽星：Andy 社友夫人廖淑惠、Green 社友夫人張榮慧，祝福您生日快樂！
2. 結婚週年：All Line 社友與夫人呂孟霞結婚 19 週年，祝福您結婚週年快樂！

 秘書報告由本社 Human 秘書主持，報告社內重要訊息。
 糾察活動由 Importer 糾察主委主持，由他熱心帶領下本週紅箱收入新台幣$11,000

元！紅箱收入明細：
 姓  名 金額(元)  姓  名 金額(元)

1. 社長 Designer 3,000 2. P.P. Hardware 1,000

3. P.P. Lawyer 1,000 4. P.N. Trading 1,000

5. 秘書 Human 1,000 6.  社友 Andy 1,000

7. 社友 HPO 1,000 8. 社友 Panray 1,000

9. 社友 Sake 1,000 10.

小計：11,000

承上期：160,000 元

本週節目~與土城東區社聯合例會
日期: 09 月 06 日(星期四)
講師: 李同榮 董事長
講題: 房產的趨勢與展望
現任:
 吉家網不動產股份有限公司董事長
 吉家網股份有限公司董事長
 全球不動產流通協會理事長
著作:良心房仲的告白【李同榮的房產趨勢關鍵
報告】
歷任:
 中華民國不動產仲介經紀商業公會全聯會第
六屆理事長

 台北市不動產仲介經紀商業同業公會第七屆
理事長

 中華民國網路消費協會第三屆理事長
 2006年台灣資訊月選拔十大傑出資訊人才當
選人

 經濟部中小企業處 營運診斷及 e 化應用輔
導顧問

 德霖技術大學不動產經營學系兼任副 教授
 北京清華大學房地產經紀服務總裁班講師
 中國搜房經紀人大學講師
★會後召開九月份理會

下週節目~
舉辦校園反毒活動(合併本週例會)

日期: 9 月 14 日(星期五)
時間:上午 08:00-10:00
地點:新北市立清水高級中學
~~~~~歡迎社友與寶眷踴躍接龍報名~~~~~

                                                                                      社長：陳陽春 Designer  秘書：蔡東樺 Human  糾察主委：彭國忠 Importer  社刊主委：方欽瑩 Jaysjinnet

祝福您們~生日快樂
P.P. Bicycle(09.08)
P.P. Spring(09.17)
Life 社友(09.18)

P.P.Scuba 夫人李秋樑(09.08)
Arch 社友夫人葉玉瑩(09.10)
Tim 社友夫人楊韶菁(09.14)

祝福您們~結婚週年快樂
Sake 社友與夫人陳筱涵結婚 5 週年(09.07)
Civil 社友與夫人張淑娟結婚 22 週年(09.15)
Pro 社友與夫人邱壁瑩結婚 16 週年(09.17)

訃 告
本社 P.P. Thermo 父親葉榮華於 107年 8月 17

日仙逝，公祭日期訂於 9月 25日(星期二)上午

十時四十分於板橋殯儀館-景福廳(板橋區中正

路 560號)舉行，請社友與寶眷撥冗前往致意!!